ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 15   июля 2025 г.        г. Минеральные Воды             №  103/754

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,  пунктом  2  статьи  25  Федерального  закона
«О политических партиях», статьями 21 и 23 Закона Ставропольского края
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 июня 2025 года №98/60 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского муниципального  округа Ставропольского края третьего созыва, назначенных
на 14 сентября 2025 года на территориальную избирательную комиссию
Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского      района Апаликову Е. Г.

Председатель                                                                                         Г. В. Фисенко

Секретарь                                                                                           Е. Г. Апаликова

список
заверен территориальной избирательной комиссией Минераловодского района
  15  июля 2025 года
[bookmark: _GoBack](постановление № 103/754)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края третьего созыва,
выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

по единому избирательному округу

	1. Антоненко Константин Викторович, дата рождения – 30 марта 1984 года, место рождения – СТ. КУРСКАЯ КУРСКОГО Р-НА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Республика Калмыкия, Городовиковский район, город Городовиковск, ул. Советская, д. 2, кв. 19, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 04 155774, выдан – 25.08.2004 года ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ С.СТЕПНОГО СТЕПНОВСКОГО Р-НА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ.

	2. Шикин Игорь Васильевич, дата рождения – 10 сентября 1966 года, место рождения – ГОР. АРЗАМАС ГОРЬКОВСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул. Пирогова, д. 15, кв. 50, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 11   595708, выдан – 01.10.2011 года ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ЛЕНИНСКОМ РАЙОНЕ ГОР. СТАВРОПОЛЯ.

	3. Фидюкин Евгений Николаевич, дата рождения – 19 марта 1982 года, место рождения – ПОС. НЕЖИНСКИЙ ПРЕДГОРНЫЙ РАЙОН СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, ул. Придорожная, д. 21, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 19 589533, выдан – 18.10.2019 года ГУ МВД РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ.

	4. Евсик Александр Витальевич, дата рождения – 26 марта 1989 года, место рождения – С. ПРИКУМСКОЕ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, село Дунаевка, ул. Дунаева, д. 11а, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 08 232829, выдан 20.04.2009 года ОТДЕЛОМ ОУФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В МИНЕРАЛОВОДСКОМ РАЙОНЕ.

	5. Баранов Владимир Владимирович, дата рождения – 01 мая 1983 года, место рождения – ГОР. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, город Минеральные Воды, ул. Интернациональная, д. 32, кв. 65, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 11 530469, выдан 28.06.2011 года ОТДЕЛОМ ОУФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В МИНЕРАЛОВОДСКОМ РАЙОНЕ.